
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИИ  

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
(Первомайское РУО) 

Советская ул., 1, 
с. Первомайское, Первомайский район, 

Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 

E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001 

ОГРН 1027002955660

28.03.2022 г. № № 57-0

Приказ
«Об итогах проведения межмуниципальной 
научно-практической конференции 
педагогов и школьников «В науку первые шаги»

В соответствии с реализацией муниципальной программы «Развитие образования в 
Первомайском районе на 2021-2024 годы с прогнозом на 2025-2026 годы» 
(Постановление Администрации Первомайского района №286 от 29.12.2021 г) и 
дальнейшего развития учебно-исследовательской деятельности у обучающихся района 
25 марта 2022 года на базе МБОУ Первомайская СОШ и МБОУ ДО ЦДОД состоялась 
межмуниципальная научно-практическая конференция педагогов и школьников для 
обучающихся 1-11 классов «В науку первые шаги». Всего на конференции работало 8 
секций, было представлено 72 работ 89 обучающихся из 10 образовательных 
учреждений, в том числе гимназии №2 г.Асино, 17 работ участников получили 
дипломы победителей и 31 -  дипломы призёров. В работе секций и экспертных групп 
приняло участие 52 педагога, 34 из которых награждены грамотами за успешное 
сопровождение учащихся в исследовательской деятельности.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты межмуниципальной научно-практической конференции 
«В науку первые шаги» (приложение 1);

2. Руководителям ОО рассмотреть возможность участия победителей и призёров 
межмуниципальной научно-практической конференции «В науку первые шаги»в 
других межмуниципальных и региональных конференциях;
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за зав. РМК Бебениной 
О.А..

Начальник

В дело 01-04 
23024
Бебенина О.А.

А.В.Тимков

mailto:PRYO@mail.ru

